

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก
ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก ซอยทางเข้าบ้านธารวิ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,250,000.00 บาท ซอยทางเข้าบ้านธารวิ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ธ.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 3,389,832.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก ซอยทางเข้าบ้านธารวิวิ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลชมพู อำเภอเมือง
 จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ประเภทงานทาง							
	1.1 งานกำแพงกันดิน							
1	1.1.1 งานรื้อถอนโครงสร้างเดิมพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	1,000.000	73.31	73,310.00	1.3642	100.00	100,009.50
2	1.1.2 งานขุดดิน	ลบ.ม.	800.000	22.41	17,928.00	1.3642	30.57	24,457.37
3	1.1.3 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	36.230	459.38	16,643.33	1.3642	626.68	22,704.83
4	1.1.4 ทราดยกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	650.000	297.03	193,069.50	1.3642	405.20	263,385.41
5	1.1.5 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	32.700	2,164.32	70,773.26	1.3642	2,952.56	96,548.88
6	1.1.6 งานกำแพงกันดิน	เมตร	210.000	6,113.10	1,283,751.00	1.3642	8,339.49	1,751,293.11
7	1.1.7 ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.50	ม.	22.000	61.40	1,350.80	1.3642	83.76	1,842.76
8	1.1.8 ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 2 1/2" หนา 2.3 มม.	ท่อน	14.000	788.00	11,032.00	1.3642	1,074.98	15,049.85
	1.2 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
9	1.2.1 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,750.000	413.86	724,255.00	1.3642	564.58	988,028.67

เสกสรรค์ จันอินตา

25 ธันวาคม 2567 10:55:04

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก ซอยทางเข้าบ้านธารวิว หมู่ที่ ๑๑ ตำบลชมพู อำเภอเมือง
 จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
10	1.2.2.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	42.000	248.09	10,419.78	1.3642	338.44	14,214.66
11	1.2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	126.000	152.80	19,252.80	1.3642	208.44	26,264.66
12	1.2.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	250.000	52.26	13,065.00	1.3642	71.29	17,823.27
13	1.3 ค่าแรงย้ายเสาไฟฟ้าแรงสูง	lot	1.000	50,000.00	50,000.00	1.3642	68,210.00	68,210.00
รวมราคากลาง								3,389,832.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก ซอยทางเข้าบ้านธารวิว หมู่ที่ ๑๑ ตำบลชมพู อำเภอเมือง		
	จังหวัดลำปาง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก ซอยทางเข้าบ้านธารวิวิ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลชมพู อำเภอเมือง
จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทยศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิพนธ์ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ จันอินตา

25 ธันวาคม 2567